
1 総契約件数・金額

（単位：円）

2 契約方式別件数・金額等

(1)　競争入札

(2)　随意契約

8,131,613,441

8,310,492,340

415,696,417

5,665,531,080

695,725,132

15,087,444,969

一般競争入札
（制限付き）

指名競争入札
（希望制指名）

指名競争入札
（任意指名）

計

合計

107

78

184

40

409

金額

工事

物品

委託

設計・測量

件数

金額

件数

件数

金額

種別

2,403,942,257

設計・測量
件数 0 1 7 8

金額 0 5,940,000

委託
件数 17 4

131,774,500 137,714,500

97 118

金額 284,826,727 19,494,835 2,099,620,695

物品
件数 3 0 6 9

金額 35,097,810 0 35,396,329 70,494,139

工事
件数 0 2 14 16

金額 0 10,670,000 168,208,899 178,878,899

種別 見積合わせ 不調随意契約 特命随意契約 計

22 0 10 32

498,751,000 0 59,259,632 558,010,632

6 0 60 66

3,063,895,350 0 197,693,473 3,261,588,823

件数

金額

11

199,138,937

0

0

58

146,063,341

69

345,202,278

74

8,068,967,411

17

62,646,030

0

0

91

　ただし不用品売却の金額は含まず。

令和 7 年 7 月 28 日
総務部経理用地課

令和6年度後期契約件数等（令和6年10月～令和7年3月）

種別

※金額に推定限度額を含む。

件数 金額※

工事

物品

委託

設計・測量

資料７


