

資料7

令和7年7月28日
総務部経理用地課

令和6年度後期契約件数等(令和6年10月～令和7年3月)

1 総契約件数・金額

(単位:円)

種別	件数	金額
工事	107	8,310,492,340
物品	78	415,696,417
委託	184	5,665,531,080
設計・測量	40	695,725,132
合計	409	15,087,444,969

金額に推定限度額を含む。
ただし不用品売却の金額は含まず。

2 契約方式別件数・金額等

(1) 競争入札

種別		一般競争入札 (制限付き)	指名競争入札 (希望制指名)	指名競争入札 (任意指名)	計
工事	件数	74	17	0	91
	金額	8,068,967,411	62,646,030	0	8,131,613,441
物品	件数	11	0	58	69
	金額	199,138,937	0	146,063,341	345,202,278
委託	件数	6	0	60	66
	金額	3,063,895,350	0	197,693,473	3,261,588,823
設計・測量	件数	22	0	10	32
	金額	498,751,000	0	59,259,632	558,010,632

(2) 隨意契約

種別		見積合わせ	不調随意契約	特命随意契約	計
工事	件数	0	2	14	16
	金額	0	10,670,000	168,208,899	178,878,899
物品	件数	3	0	6	9
	金額	35,097,810	0	35,396,329	70,494,139
委託	件数	17	4	97	118
	金額	284,826,727	19,494,835	2,099,620,695	2,403,942,257
設計・測量	件数	0	1	7	8
	金額	0	5,940,000	131,774,500	137,714,500